
О переименовании села Сергиополь, Сергиопольского сельского округа Аягозского 
района Восточно-Казахстанской области

Совместное постановление Восточно-Казахстанского областного акимата от 29 июня 
2007 года N 158 и решение Восточно-Казахстанского областного маслихата от 17 июля 
2007 года N 24/384-III. Зарегистрировано Департаментом юстиции 
Восточно-Казахстанской области 2 августа 2007 года за N 2453
      В соответствии с подпунктом 4) пункта 1   Закона Республики Казахстан "статьи 6 
О местном государственном управлении в Республике Казахстан", подпунктом 4)  

 Закона Республики Казахстан "Об административно-территориальном статьи 11 
устройстве Республики Казахстан", на основании совместного решения маслихата от 
13 февраля 2007 года N 01-02/32-12 и постановления акимата от 13 февраля 2007 года 
N 628 "О переименовании села Сергиополь, Сергиопольского сельского округа 
Аягозского района" Восточно-Казахстанский областной маслихат  и РЕШИЛ  
Восточно-Казахстанский областной акимат  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1 .  П е р е и м е н о в а т ь :    
      1) село Сергиополь Сергиопольского сельского округа Аягозского района 
Восточно-Казахстанской области в село Мамырсу; 
      2) Сергиопольский сельский округ Аягозского района Восточно-Казахстанской 
области в Мамырсуский сельский округ.
      2. Настоящее решение и постановление вводятся в действие со дня первого 
официального опубликования.
      
       П р е д с е д а т е л ь                        А к и м  
      сессии                             области
      С е к р е т а р ь  
      областного маслихата

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


